[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2022						                    		 № 396
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район от 21 июля 2020 г. №557 «Об утверждении Порядка осуществления инвентаризации
и ведения реестра озелененных территорий муниципального
образования Ленинградский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 г. № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» (в редакции от 14 июля 2021 г. №4498-КЗ), на основании протеста прокурора Ленинградского района от 10 февраля 2022 г. № 07-02-2022/52 на постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 21 июля 2020 г. №557,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 27 июля 2020 г. №557 «Об утверждении Порядка осуществления инвентаризации и ведения реестра озелененных территорий муниципального образования Ленинградский район» следующие изменения:
1) подпункт 7 пункта 3.1 раздела 3 Порядка осуществления инвентаризации и ведения реестра озелененных территорий муниципального образования Ленинградский район дополнить словами «, разрешениях на пересадку.»;
2) приложение 4 к Порядку осуществления инвентаризации и ведения реестра озелененных территорий муниципального образования Ленинградский район изложить в новой редакции (приложение).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования (Чуркин А.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Ленинградский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adminlenkub.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Горобец И.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район							     	 Ю.Ю.Шулико

2

[bookmark: _GoBack]Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Ленинградский район
от 18.04.2022 № 396

«Приложение 4

к Порядку осуществления
инвентаризации и ведения реестра озелененных территорий муниципального образования Ленинградский район

Форма реестра озелененных территорий

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь участка
	Целевое назначение участка
	Право-обладатель
	Вид озелененных территорий (парк, сад, сквер, бульвар, аллея)
	Характеристики зеленых насаждений
	Выданные порубочные билеты
	Разреше-ния на пересадку

	Кол-во деревьев
	Вид
	Возраст
	Жизненная форма
	Природо-охранный
статус

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

»
Первый заместитель главы муниципального
образования Ленинградский район                                                                                         И.М.Горобец

image1.wmf